II Utrum unio suppositalis omnium essentialium perfectionum unitarum sit mutua necessaria communicatio formalis.

III Utrum temporalium rerum hominem ditantium voluntaria abdicatio sit paupertatis meritoriae totalis et praecipua perfectiva ratio.

IV Utrum summae libertatis ingenita prima intellectiva ac volitiva eodem modo praecise quo unicum Verbum suum principiat ad intra, pluritatem rerum producat ad extra.

V Utrum alicuius legis ritus legi Christi vel veteri contrarius populo christiano possit esse licite datus et meritorie observatus.

VI Utrum viatoris puri naturali praecise lumine sit efficaciter probabile, omne datum [ms: Deum] optimum et perfectum donum [ms: datum] a Patre aeterno et invisibili [ms: invisibile] libere effective effluere.

VII Utrum Verbum increatum Patri immenso adaequatum non producere infinitum et immensum personalem dilectionem formalem in se claudit contradictionem.

VIII Utrum creatura intellectualis videns Verbum immensae deitatis facialiter eodem actu videat omnia quae in ipso sunt repraesentata exemplariter.

IX Utrum sicut in omni voluntatis creatae culpabili deficere Deus offenditur et lex aeterna transgreditur, sic poena condigna contrahitur.

X Utrum placita redemptio generis humani exigat omnino immensam caritatem.

clm 26.711 f. 214—301: Johannes de Basilea OSAE, Quaestiones decem.

1805 Utrum Dei Filius in temporis plenitudine assumpserit humanitatem in suppositi unitatem propter humani generis redemptionem.

2393

1806	Utrum Dei Filius in temporis plenitudine assumpserit humitatem in supposito unitatem propter humani generis redemptionem.	326
1807	Utrum Dei velle omnem bonum effectum uniformi efficacia producat.	851
1808	Utrum delectatio sit perfectior dilectione.	841
1809	Utrum delectatio sit perfectior dilectione.	860, 802
1810	Utrum de lege nova sint tantum septem sacramenta.	1873
1811	Utrum demonstrari possit necessitas cognitionis supernaturalis in via.	1308
1812	Utrum de obiecto theologico per theologicum discursum notitia proprie scientifica acquiratur.	328
1813	Utrum Deo frui sit summa merces cuiuslibet creaturae beatae.	1010
1814	Utrum de omnibus in Scriptura revelatis possit viator pro statu viae per quamcumque potentiam scientiam proprie dictam habere.	
	Kassel, Theol. Fol. 91 f. 1—42: Anon. I.	
1815	Utrum Deo sit fruendum. Arguitur quod non.	209
1816	Utrum Deo sit fruendum. Et arguitur quod non, quia Deus non potest intelligi a nobis.	248
1816,1	Utrum Deo sit fruendum. Et arguitur quod non. Quia Deus non potest intelligi.	105
1817	Utrum Deo sit fruendum. Videtur primo.	248
1818	Utrum de subiecto theologiae possit in hac vita haber scientia abstractiva.	352
1819	I q. 1: Utrum Deum esse sit per se notum animae humanae tamquam communis animi conceptio. Videtur quod sic, quia dicit Anselmus.	
	q. 9: Utrum caritas sit idem realiter quod gratia.	
	Expl.: gratia elevat animam.	
II q. 1:	Utrum aevum potuit semper fuisse cum aeternitate ita quod non habeat initium. Arguitur quod sic. Effectus productus a causa.	
q. 23:	Utrum intellectus noster cognoscat substantias materiales per proprias species ipsarum vel per species suorum accidentium.	
q. 24:	Utrum in intellectu possint esse plures intellections simul. Probatur primo ex parte intellectus [f. 70r: Thomas Anglicus contra Durandum; endet f. 71v].	
q. 50:	Utrum hoc nomen substantia prout est nomen generis generativ dicatur univoce de Deo et substantiis creatis. Et hoc est quaerere: Utrum Deus sit in praedicamento substantiae.	
	Expl.: Excepto solo Deo simplicissimo, cui sit honor etc.	
	Erfurt CA 20 369 f. 1—92: Anon. Quaestiones.	
1820	Utrum Deum incarnari sit possibile.	1290
1821	Utrum Deum incarnari sit possibile.	839
1822	Utrum Deus ab aeterno aliquam rem potuit producere ex nihilo.	332

1823	Utrum Deus ab aeterno potuerit producere mundum ex nihilo.	409
1824	Utrum Deus ab aeterno scivit se producturum mundum.	951
1825	Utrum Deus cognoscat res in singulari.	977
1826	Utrum Deus creare potuerit aeternaliter entitatem actu infinitam aliqualiter.	175
1827	Utrum Deus dicatur vere ens.	1304
1828	Utrum Deus directe intelligat omnia quae potest producere.	2184

1828,1 Utrum Deus in patria videatur per speciem.

Berlin, Staatsbibl. Theol. lat. q. 13 [Rose 460]: Anon. Correctorium fratris Thomae [unvollständig und falsch geordnet; S. Th. I q. 1—10 fehlen; Beginn f. 83^r mit S. Th. I q. 11: Utrum genus in materialibus sumatur secundum indeterminatum et differentia secundum determinatum; Endet f. 50^r u. 99^r mit I. sent. q. 9: Utrum in homine et quocumque alio composito ex materia et forma sit tantum una forma].

1829	Utrum Deus in quantum Deus sit subiectum.	1305
1830	Utrum Deus posset producere infinita. — Utrum conclusio sit de essentia syllogismi. — Utrum universale praedicetur in quantum universale.	

Admont 641 f. 24—40: Anon. Quodl.

1831	Utrum Deus posset velle mundum numquam fuisse. Et arguo quod sic. Quia omnis homo voluit.	
-------------	---	--

—	Utrum omne futurum necessario sit futurum.	
—	Utrum sit dare primum instans meriti vel demeriti.	
—	Utrum de facto Deus puniat in inferno omne peccatum ad condignum.	

Erfurt CA 4^o 110 f. 20—31: Anon. quaestiones. [Inc.: Articulos quaestionum Bockingham transformando in titulos quaero primo: Utrum Deus etc.].

1832	Utrum Deus possit facere infinitum actu.	2039
1833	Utrum Deus possit producere aliquid extra se actu infinitum.	2054

1833,1	Utrum Deus potest aliquid creare seu ex nihilo producere. Et arguitur quod non.	1172
---------------	---	------

1834	Utrum Deus potuerit aliquid creare ab aeterno.	848
1835	Utrum Deus potuit mundum vel aliquam aliam creaturam producere ab aeterno.	254

1835,1	Utrum Deus potuit producere aliquam creaturam ab aeterno.	147,1
1835,2	Utrum Deus producendo rem agat per se vel cum alio adiuncto.	147,1

1835,3	Utrum Deus sciat mala vel tantum bona.	1217
1836	Utrum Deus sit causa prima et immediata omnium entium.	338

1837	Utrum Deus sit subiectum. Dicendum.	719
1838	Utrum Deus sit subiectum in sacra doctrina.	313

1839	Utrum Deus sit subiectum in theologia.	1252
1840	Utrum Deus sit subiectum in theologia sub aliqua ratione speciali.	2359

1841	Utrum Deus sit subiectum theologiae.	324
-------------	--------------------------------------	-----

1842	Utrum Deus sit summe simplex.	1253
1843	Utrum Deus sit super omnia diligendus.	1043
1844	Utrum Deus sit tota causa conversionis impii.	977
1845	Utrum Deus sola voluntate sit libera et uniformiter omnium quae fiunt prima efficiens causa.	851
1846	Utrum Deus solus omnium rerum principium primum ab aeterno potuerit producere mundum.	888
1847	Utrum Deus sub propria ratione Deitatis possit esse subiectum alicuius scientiae.	669,1
1848	I Utrum Deus sub propria ratione Deitatis possit esse subiectum alicuius scientiae. Quod non, videtur. Omne scibile de quo-cumque subiecto habet conceptum per se alium a conceptu subiecti. — Circa distinctionem primam quaeritur de frui in comparatione ad suum obiectum: Utrum per se obiectum fruitionis sit ultimus finis. Expl.: praecetti ut regulam sit recta. De ista quaestione quaere alibi.	
	II Circa distinctionem primam secundi libri quaeritur primo: Utrum primus actus creandi praecise possit convenire tribus personis. Quod non, videtur. Si principium unius actionis praecedat principium alterius.	
	Vat. lat. 876 f. 226—310: Guilelmus Alnwick, Abbrev. Reportationis Parisiensis Scoti I—II.	
1849	Utrum Deus sub ratione abyssali sive abscondita subiciatur in sacra theologia.	750
1850	Utrum Deus sub ratione Deitatis possit esse subiectum alicuius scientiae. Quod non. Quia subiectum.	669,2
1851	Utrum Deus sub ratione generali vel speciali sit subiectum huius scientiae. Quod sub ratione speciali patet tribus viis. — Utrum divina virtute unum et idem possit simul esse in diversis locis.	
	Letzte Frage: Utrum fruentes Deo et videntes ipsum videant omnia quae sunt in ipso.	
	clm 7081 f. 318—332. Aegidius Romanus, quodlibet primum.	
1852	Utrum Deus sub ratione infinita vel absoluta sive Deitatis subiciatur in sacra theologia.	750
1853	Utrum Deus sub ratione infinita vel absoluta sua Deitatis subiciatur in theologia nostra. Et arguitur quod sic.	802
1854	Utrum Deus summe necesse esse, nullam ad intra admittens contingentiam, cuiuslibet creabilis entitatis sit producturus per propriam sufficientiam.	258
1855	Utrum de veritatibus theologicis in sacra Scriptura traditis et effusis meritorie possit acquiri scientia in intellectu viatoris.	320
1856	Utrum dictis theologiae quilibet utens ratione sine dubio teneatur assentire.	15
1857	Utrum dilatio testamenti noceat alicui testatori.	2394
1857,1	Utrum diversitas rerum dependentium accipiatur penes diversitatem idearum in Deo existentium.	976
1858	Utrum divinae essentiae simplicissima unitas et in personis benedicta trinitas possit aliqua similitudine explicari per creaturas.	
	147	

1859	Utrum divina essentia possit esse de immensa natura intellectui creato notitia theologica beatifica.	37
1860	Utrum divina essentia possit esse de immensa natura intellectui creato notitia theologica beatifica.	802
1861	Utrum divina essentia secundum quamlibet perfectionem intrinsecam communicabilis sit ad extra ut forma informativa.	1416
1862	Utrum divina gloria vel utilitas nostra sit finis principalior conditionis rerum.	683
1863	Utrum divina lux in forma humanae infirmitatis.	323
1864	Utrum divina lux iocundissima aeternaliter et universaliter diffusa.	323
1864,1	Utrum divina natura potuerit incarnari, sive uniri cum humana natura.	1162
1865	Utrum divina natura potuerit uniri cum humana.	640
1866	Utrum divina natura potuerit uniri cum humana natura.	1176
1867	Utrum divina natura potuerit uniri cum humana natura. Quod non. Sicut vivere.	1162
1868	Utrum divina natura potuerit uniri cum humana. Respondeo: Cum Deus.	583
1869	I Princ.: Utrum divina notitia Verbi productiva cuiuslibet veri in ipso praesentati fuerit aeternaliter infallibilis evidentia. Et arguitur pro falsitate.	
	II Princ.: Utrum solo incommutabili Verbo increata potentia creaturas quaslibet in esse produxerit. Et arguitur quod non.	
	III Princ.: Utrum animae unitae Verbo fuerit communicata notitia omnium futurorum ad utrumlibet contingentium. Et arguitur quod non.	
	IV Princ.: Utrum beatificatis spiritibus futura revelata in Verbo infallibiliter praesententur. Et arguitur quod sic.	
	Vat. lat. 981 f. 91—105: Bonsemlantes Baduarius de Padua OSAE, Principia I—IV; clm 26.711 f. 397—406: Bonsemlantes, Principia I—IV.	
1870	Utrum divina sacramenta fuerint homini semper necessaria.	147
1871	Utrum divina substantia a viatore cognoscibilis cuncta creans ex nihilo . . . videnda sit facialiter.	69
1872	Utrum divinum lumen oriens ex alto visitavit nos assumendo humanitatem in unitatem suae personae in temporis plenitudine.	2393
1873	I Utrum doctrina christiana sit signorum et rerum tam fruibilium quam utilium. Doctrina christiana tradit credibilia homini lapso salutaria.	
	IV Utrum de lege nova sint tantum septem sacramenta.	
	Trier 945/907: Johannes de Mechlinia, I—IV.	
1874	Utrum doctrina Christi nova sit lex perfectissima.	1191, 1646
1875	Utrum doctrina theologiae quae est de his quae subsunt fidei sit nobis necessaria.	168

- 1876 *Utrum doctrina theologica sit necessaria.* 4
- 1877 *Utrum emanatio creaturarum a primo principio praesupponat emanationem personarum in divinis.* 1428
- 1878 *Utrum ens aliquod creatum possit esse obiectum fruitionis ordinatae.* 352
- 1879 *Utrum ens simpliciter simplex possit esse subiectum alicuius scientiae in intellectu viatoris. Quod non videtur, quia de illo non potest esse scientia.*
- Admont 178 f. 124—249: Anon. I.
- 1880 *Utrum esse et essentia in creaturis differant realiter vel sint idem. Circa istam quaestionem videnda sunt tria, primo quid importetur istis nominibus.*
- Wien, Nat. 1590 f. 77v—78v: Anon. quaestio.
- 1880,1 *Utrum essentia divina quae nec generat nec generatur, ab aliquo viatore cognoscatur.*
- Berlin, Staatsbibl. Theol. lat. q. 48 f. 1: frater Nicolaus OM, *Positiones* (1434).
- 1881 *Utrum essentia divina sit sub ratione obiecti fruibilis et immensi ultimum bonum rationalis creature beatifice quietativum.* 344
- 1882 *Utrum essentia primi entis simpliciter ratione suae immensitatis sine simpliciter potuerit temporaliter alicui creature hypostaticē uniri.* 344
- 1883 *Utrum essentiae rerum creatarum sint ab aeterno.* 1217
- 1884 *Utrum esse sit eiusdem speciei in omnibus rebus.* 1257
- 1885 *Utrum Eucharistia sit sacramentum ex institutione divina corpus et sanguinem Christi significans veraciter sub speciebus panis et vini realiter contineri.* 1603
- 1886 *Utrum evangeliae legis sacramenta sint spiritualis gratiae causativa et ad salutem viatorum necessario requisita.* 944
- 1886,1 *Utrum evangeliae legis sacramenta sint spiritualis gratiae effectiva et ad salutem viatorum necessario requisita.* 116
- 1887 *Utrum ex diversitate idearum existentium in regno increato sumatur diversitas perfectionum productorum in regno creato.* 976
- 1888 *Utrum ex effectibus a benedicto conditore producibilibus vel productis possumus ipsum concludere esse omnipotentem.* 1903
- 1889 *Utrum ex hoc quod scientia praeexit in scito necessario imperfectionem.* 1010
- 1890 *Utrum ex lege Christi recepta sit summa perfectio sacramentorum.* 1646
- 1891 *Utrum ex merito Christi infinito recepturi erant electi dona praeveniente gratia meliora.* 851
- 1892 *Utrum ex scripturis receptis a iudeis possit efficaciter probari salvatorem nostrum fuisse Deum et hominem. Et arguebatur primo quod sic. Quia cum quaestio duo includat.*
- *Utrum ideae sive rationes seminales praecedant vel sequantur per-*

fectiones creaturarum in Deo ut istae perfectiones sunt ab essentia distinctae et inter se.

Lüneburg, Theol. Fol. 23 f. 1—14: Anon. Quaestiones. [f. 1r: fratris Henrici de Osterburk.]

1893 Utrum ex scripturis veteris testamenti et sensibus earundem scripturarum certum sit Christum iam venisse. 1672

1894 Utrum ex studio theologiae et solo naturali ingenio aliquis habitus acquiratur alius a fide. 971

1895 Utrum ex testimoniosis divinarum scripturarum constet quod in solo Deo ultimate rationalis creatura sit beatifice quietanda. 83

1896 Utrum ex testimoniosis in aeternum fundatis theologia habeat evidentiam scientiae. 175

1897 Utrum ex testimoniosis legis et prophetarum ostendi possit, Christum verum messiam esse incarnatum. 323

1898 Utrum ex testimoniosis veritatis in aeternum fundatis constat theologiam esse scientiam ab omnibus scientiis humanitus inventis condistinctam. 175

1899 Utrum facies solis infinitae reluentiae ab aeterno splendorem adaequatum immensitati suae potentiae potuit quovis modo producere. 860

1900 Utrum facies solis infinitae reluentiae umbram corporalis deficientiae sibi potuit hypostaticē unire. 860

1901 Utrum facies solis infinitae reluentiae virtutem spiritualis efficientiae sacramentis communicaverit effective. 860

1902 Utrum facultas theologiae sit tamquam de subiecto primo de Deo. 335

1903 I Utrum fidelis catholicus habeat concedere hoc principium theologicum: Deus potest facere quidquid fieri non implicat contradictionem. Quod non, quia non implicat contradictiones plures Deos esse.

— Circa primam distinctionem primi libri quaero: Utrum omni re sit utendum vel fruendum et de nulla simul.

— Circa primum librum sententiarum quaero primo: Utrum possit aliquod ens citra primum aequo secundum perfectionem distare a summo esse scilicet Deo et a simpliciter non esse seu non gradu entitatis.

II Circa materiam secundi libri quaero: Utrum ex effectibus a benedicto conditore producibilibus vel productis possumus ipsum concludere esse omnipotentem.

III Circa materiam tertii libri sententiarum quaeritur: Utrum anima Christi omnia cognoscat quae Deus cognoscit.

IV Circa materiam quarti libri quaero istam quaestionem: Utrum quilibet viator omnipotenti Deo pro universis beneficiis suis aequaliter gratias agere teneatur.

Vat. lat. 986 f. 1—118: Anon. I—IV.

1904 Utrum Filius Dei humanam naturam assumpserit dato quod homo sine omni peccato in statu innocentiae permansisset. 750

1905	Utrum Filius Dei incarnatus fuisset si homo non peccasset. Quod sic, arguitur.	1932
1906	Utrum Filius Dei incarnatus fuisset, si status innocentiae perseverasset. Pro quo sciendum, quod secundum Thomam.	851
1907	Utrum Filius Dei possit incarnari. Quod non.	951
1907,1	Utrum Filius Dei possit uniri naturae humanae per incarnationem, suscipiendo.	257,2
1908	Utrum Filius Dei potuerit assumere humanam naturam ad unitatem suppositi. Videtur quod non.	1251
1909	Utrum Filius Dei potuerit incarnari. Quod non quia.	951
1910	Utrum Filius sit Dei Filius et virginis filius.	851
1911	Utrum finis per se et proprius theologiae ut est habitus scientificus perficiens viatorem ut viator est sit cognitio veri vel dilectio boni.	1428
1912	Utrum finis per se sacrae Scripturae in via sit amare Deum.	71
1913	Utrum flumen increatum a se fluentibus creaturis vi suaे passionis amarissimae gratiam influat mediantibus novae legis sacramentis.	1016
1914	Utrum fons sapientiae Dei filius a nobis super omnia naturaliter diligibilis.	148
1915	Utrum fons sapientiae Verbum Dei in excelsis de terreno Virginis utero temporaliter ascendisset, si homo in statu innocentiae permansisset.	1006
1916	Utrum fons theologiae scientiae scaturiens ex altissimo monte benedictae Trinitatis ortum ecclesiae militantis irrigando maioris quam ipsa ecclesia sit auctoritatis.	1006, 148
1917	Utrum formalis terminus unionis vel assumptionis humanae naturae sit proprietas personalis vel essentia.	971
1918	Utrum frui Deo sit summa merces.	1010
1918,1	Utrum frui et uti sint in voluntate.	1001
1918,2	Utrum frui sit actus appetitus. Et videtur quod non, sed magis.	168
1919	Utrum fruitio existens actus voluntatis sit Dei tantum sicut ultimi finis.	700
1919,1	Utrum fruitionis, quae est actus elicitus voluntatis, obiectum adaequatum sit essentia divina et non aliqua persona trinitatis.	716
1920	Utrum fruitio sit actus voluntatis.	888
1921	Utrum [fruitio] sit actus voluntatis.	4
1922	Utrum fruitio sit actus voluntatis qui est dilectio an sit passio recepta.	666
1923	Utrum fruitio sit essentialiter unus actus.	1627
1923,1	Utrum fuerit conveniens Deum incarnari.	1415
1924	Utrum fuerit possibile aliquam personam divinam et specialiter filium incarnari.	91

1925 Utrum fuerit possibile quod Verbum uniretur naturae humanae. Videtur quod sit impossibile. Quando aliqua non distinguntur nisi in modo significandi. 971

1926 Utrum fuit congruum Deum incarnari. 971

1927 Utrum fuit possibile aliquam divinam personam incarnari. 4

1928 Utrum generalis resurrectio omnium sit futura. Arguitur quod non, quia.

St. Florian 159: Anon. quaest. 1—115 [Letzte Frage: Utrum quilibet qui iniuste abstulit aut definet rem aliquam teneatur istam restituere].

1929 Utrum genus humanum fuerit necessarium reparari. 1036

1929,1 Utrum genus in materialibus sumatur secundum indeterminatum. 1828,1

1930 Utrum gratia quam Christus moriendo meruit humano generi sit causa meriti in voluntate existentis in statu merendi. 1710

1931 Utrum habitus per studium sacrae scripturae acquisitus sit speculativus vel practicus. 147

1932 I Utrum habitus theologiae sit forma simplex per abnegationem compositionis ex principiis sui generis essentialiter distinctis. Quod non, videtur. Idem secundum idem non est causa.

II Utrum in Deo praeter intellectum et voluntatem sit ponere aliam potentiam qua immediate producit rem ad extra. Quod sic videtur duplice ratione.

III Utrum filius Dei incarnatus fuisset, si homo non peccasset. Quod sic, arguitur, quia nullam dignitatem aut commodum debet homo consequi.

IV Utrum sacramenta novae legis efficiant gratiam. Quod sic. In canone quaest. 1 c. 1 detrahe: Virtus aquae est.

Expl.: Actu beatitudo consistit, ille nos etc.

Vat. lat. 1100 f. 5—155: Robertus Cowton I—IV, contractus a Richardo Snettisham; Lambeth 370: I—IV; Cambridge, Peterhouse 69; London, Brit. Mus. Kings 11. B. 1; 11. B. 6; Oxford, Magdal. 99; Balliol 192; Merton 91; 92; Oxford, Lincoln Coll. lat. 36.

1933 Utrum habitus theologicus per studium sacrae Scripturae acquisitus sit scientia proprie dicta. 147

1934 Utrum habitus theologicus possibilis viatori de lege communis sit scientia proprie dicta. 802

1935 Utrum haec doctrina sit necessaria. 1372

1936 Utrum haec propositio sit vera: Deus assumpsit hominem. 975

1936,1 Utrum haec sancta doctrina sit scientia. 1615,2

1936,2 Utrum haec sit per se essentialiter definitio sacramenti, quod est invisibilis gratiae visibilis forma. 669,1

1937 Utrum haec sit ratio definitiva sacramenti, quam ponit Magister: Sacramentum est invisibilis gratiae. 669

1937,1 Utrum homines frui debeant se invicem. 392

1938 Utrum homini conveniat agere propter finem et in eius consecutione. 19

1939 Utrum homini conveniat agere propter finem. 1335

- 1940** Utrum homini pro statu isto sit necessarium aliquam doctrinam specialem supernaturaliter inspirari, ad quam videlicet. 354
- 1941** Utrum homini pro statu isto sit necessarium aliquam doctrinam specialem supernaturaliter inspirari ad quam non possit attingere lumine naturali intellectus. 669
- 1942** Utrum homini pro statu isto sit necessarium aliquam doctrinam [specialem] supernaturaliter inspirari, ad quam videlicet non possit attingere lumine naturali intellectus noster. Hoc est quaerere: Utrum theologia sit nobis supernaturaliter tradita sufficienter. Et videtur quod non. Petrus Thomae I.
Vat. lat. 1106 f. 1—329: I.
- 1943** Utrum homini pro statu isto sit necessarium aliquam scientiam inspirari ad quam non possit naturaliter attingere. 174
- 1944** Utrum hominis natura peccatis obnoxia. 1652
- 1945** Utrum homini viatori possit communicari notitia intuitiva de divina essentia. Quod non. Quia dicitur de Moyse.
Admont 91 f. 78—80: Anon. quaest. I, vgl. nr. 1251.
- 1946** Utrum homo obligetur confiteri statim peracto peccato mortali vel quando. Propositio: Postquam quis peccavit mortaliter, ex nulla lege tenetur.
Göttweig 271/260 f. 1—82: De confessione, decem praeceptis, virtutibus et donis, de septem sacramentis [Nicolai de Dinkelsbühl].
- 1947** Utrum homo per aliquod donum supernaturaliter possit pervenire ad cognitionem aliorum supernaturalium.
Neapel VII. C. 6: Anon. I [Incipit fehlt].
- 1948** Utrum homo possit resurgere in tanta caritate a quanta cecidit. 1261
- 1949** Utrum humanitati Christi sit cultus latriae exhibendus. 4
- 1950** Utrum idem actus sit usus et fruitio. 198
- 1951** Utrum idem possit esse subiectum in scientia et esse de consideratione scientiae. 1419
- 1952** Utrum idem sit, aliquid esse subiectum scientiae et esse de consideratione scientiae. 91
- 1953** Utrum idem sit, esse subiectum in scientia et esse de consideratione scientiae. 1419
- 1953,1** Utrum idem sit, esse subiectum scientiae et de consideratione eius. 91
- 1953,2** Utrum illa sit ratio definitiva sacramenti quem ponit Magister in littera. 666
- 1954** Utrum imago Dei sit in homine. 1152
- 1955** Utrum immensitas divinae potentiae ad plura se valeat extendere causaliter effective quam limitata intellectualis substantia possit capere cognitive. 1603
- 1956** Utrum immensum unicum principium. 327
- 1957** Utrum in aliqua intellectuali essentia generari possit aliqua notitia theologica evidens et intuitiva ex actuali intelligentia luminis naturalis. 344

1958	Utrum in anima separata quacumque, sive damnata sive beata remaneat habitus scientiarum.	1306
1958,1	Utrum incarnari Deum fuerit decens et congruum.	147,1
1959	Utrum incarnatio benedicta ut creditur ex s. Scriptura.	1001
1960	Utrum incarnatio Dei de qua catholice quid sit sen- tiendum.	324
1961	Utrum incarnatio Filii Dei sit possibilis. Videtur quod non; quia actus purus.	666
1962	Utrum incarnatio fuerit possibilis. Respondetur sic.	1292
1963	Utrum incarnatio sit possibilis.	848
1964	Utrum incarnatio sit possibilis.	278
1964,1	Utrum incarnatio sit possibilis. Et videtur quod non. Incarnatio est quaedam.	1428
1965	Utrum incarnatio sit possibilis. Et videtur quod non quia actus purus.	666
1966	Utrum incarnatio sit possibilis. Et videtur quod non; quia quidquid convenit Deo ex tempore.	848
1967	Utrum incarnatio sit possibilis. Quod non.	1428
1968	Utrum incarnatio sit possibilis. Videtur quod non.	1428
1969	Utrum incarnatio sit possibilis. Videtur quod non; quia incarnatio requirit.	2359
1970	Utrum incarnatio sit possibilis. Videtur quod non. Quia ubi est incarnatio.	1001
1971	Utrum incarnatio Verbi divini sit possibilis. Arguitur quod non.	491
1972	Utrum in causa iudiciali fidei contra traditionem pure humanitus adiunctam iudex idoneus provide ferret sententiam.	346, 256
1973	Utrum includat contradictionem.	2014
1974	Utrum in Deo praeter intellectum et voluntatem sit ponere aliam potentiam qua immediate producit rem ad extra.	1932
1975	Utrum in Deo sit ponere aliquam potentiam in ordine ad rem extra creandam.	165
1976	Utrum in Deo sit ponere bonitatem personalem. Videtur quod sic; quia in Deo est unitas. — Refutatio: Conclusio quam princi- paliter tenet, vera est.	
	Bernard v. Auvergne, contra Henricum de Gandavo.	
	Paris, nat. lat. 15.849; Paris, nat. nouv. acq. lat. 1465 f. 5—186; Troyes 662; Vat. Ottob. lat. 471 f. 1—107; Bologna, Archigin. A 943.	
1977	Utrum in Deo verbo.	19
1978	Utrum in divinis cum summa simplicitate possit stare distinctio rationum formalium.	1251
1979	Utrum ineffabile Dei Verbum naturam passibilem sump- serit.	1603
1979,1	Utrum infinita Dei sapientia concurrens generaliter ad omnem vitalem operationem, obliget specialiter viatorem ad legis divinae meritoriam impletionem.	2023,1